

فرودگاه کاشان در حال حاضر تنها نام فرودگاه را یدک می‌کشد و هیچ پروازی ندارد؛

در آستانه فراموشی



انجام شده و امیدواریم در آینده ای نزدیک با همکاری مسئولان استانی و شهرستانی پروازها از فرودگاه کاشان برقرار شود.مدیر فرودگاه کاشان بیان کرد: این فرودگاه سال ۱۳۷۳ تاسیس شد و در قسمت جنوب شرقی کاشان و بیرون از شهر در زمینی به مساحت ۸۰۰ هکتار قرار دارد، در همان سال احداث این فرودگاه شروع و باندی به طول ۲ هزارو ۷۰۰ متر و با عرض ۴۵ متر ساخته شد.
وی اظهار کرد: تا قبل از سال ۱۳۹۵ پرواز های این فرودگاه مسافری نبود؛ اما از سال ۱۳۹۵ تا کنون ۷۴۴ سورتی پرواز ۹۱، هزارو ۸۱۲ مسافر را به مقاصد مشهد و کیش جابجا کرده است و ضریب اشغال صندلی طی این مدت همواره بالای ۹۰ درصد بوده و استقبال بسیار خوبی از این فرودگاه در زمان برقراری پروازها شده است.

■ **تاسیس یک شرکت هواپیمایی بومی در کاشان ضروری است**

مدیر فرودگاه کاشان بیان کرد:برای شهرستان کاشان تاسیس یک شرکت هواپیمایی بومی با سرمایه گذاری بخش خصوصی و حمایت بخش دولتی با توجه به مولفه های پررنگ این منطقه در حوزه گردشگری و صنعت و همچنین ظرفیت بالای این شهرستان در مسیر عتبات عالیات ضرورت دارد.

■ **فرودگاه کاشان در صادرات و واردات کالا نقش کلیدی دارد**

عمرانی گفت: فرودگاه کاشان به دلیل وجود ظرفیت های بالای صنعتی، تولیدی و گردشگری در این شهرستان یکی از اساسی ترین مولفه های پیشرفت محسوب شده و با راه اندازی پروازهای باری و استفاده از ظرفیت بندر خشک در کاشان، فرودگاه در آینده ای نزدیک می تواند نقشی کلیدی در توسعه واردات و

فرودگاه کاشان در شمال استان اصفهان ، به رغم ۲ بار راه اندازی در سال های ۱۳۷۳ و ۱۳۹۴ در حال حاضر تنها نام فرودگاه را یدک می‌کشد و هیچ پروازی ندارد. وجود زیرساخت های حمل و نقل به عنوان شاخص اساسی در توسعه هر منطقه ای بوده و از این رو فرودگاه ها نقش انکار ناپذیری در عصر حاضر در این عرصه ایفا می کنند.

گسترش فرودگاه های کوچک و بزرگ به عنوان راهکاری موثر برای توسعه حمل و نقل هوایی با هدف تسریع در جابه جایی مسافران و کاهش زمان مسافرت در کشورهای مختلف دنیا انجام می شود و در این راستا در کشورمان نیز تا کنون چند فرودگاه در شهرهای غیر از مراکز استان ها ایجاد و راه اندازی شده است. با وجود کوچک بودن این فرودگاه های اقماری، تاثیر آن را می توان در جابه جایی های سریع مسافران و نیز امدادرسانی هوایی و مواقع بحرانی به خوبی احساس کرد. فرودگاه کاشان نیز به عنوان یکی از این فرودگاه ها که برای برخورداری شهرستان های شمال استان اصفهان از ترانزیت و حمل و نقل مسافری احداث شده، هم اکنون در آستانه ۲۹ سالگی خاموش تر از هر زمان دیگری بوده و زمین این فرودگاه در حسرت فرود و پرواز هواپیماهاست. پروازهای این فرودگاه چند بار به شکل مقطعی برقرار شده؛ اما بعد از مدتی به بهانه های مختلف از جمله عدم استقبال مسافران تعطیل شده و همین موضوع موجب سردرگمی مردم منطقه و شرکت های هواپیمایی شده است.

مرداد ماه سال گذشته و بعد از چندین بار وقفه آخرین پرواز این فرودگاه از کاشان به مشهد مقدس انجام شد و از آن تاریخ به بعد دیگر هیچ پروازی در فرودگاه کاشان انجام نشده است.

■ **تضمین بردن صندلی، شرط شرکت های هواپیمایی برای برقراری پرواز از کاشان**

مدیر فرودگاه کاشان در خصوص دلیل عدم انجام پروازها از این شهرستان گفت: فرودگاه کاشان در حال حاضر هیچ مشکلی ندارد و آماده ارائه خدمات به شرکت های هواپیمایی متقاضی برقراری پرواز است، شرکت های هواپیمایی برای برقراری پرواز از فرودگاه کاشان تضمین صندلی می خواهند و ارائه این تضمین، بار مالی دارد. محمدسامان عمرانی افزود: با توجه به اینکه شرکت های هواپیمایی متعلق به بخش خصوصی هستند، برقراری پرواز برای آنها باید صرفه اقتصادی داشته باشد، باید بخش خصوصی گردشگری در این خصوص ورود کند و آژانس های هواپیمایی که زیرمجموعه این بخش هستند، پروازهای چارتر انجام دهند.

■ **کاشان نیازمند هواپما با ظرفیت محدود است**

وی اظهار کرد: کاشان نیازمند هواپیماهایی با ظرفیت محدود است تا بتواند در طول سال پرواز داشته باشد، هواپیماهایی با ظرفیت بیشتر از ۱۰۰ مسافر در فرودگاه کاشان صرفه اقتصادی برای شرکت ها ندارند چراکه ظرفیت این نوع هواپیماها در طول سال پر نمی شود.

مدیر فرودگاه کاشان در ادامه بیان کرد: فرودگاه کاشان برای برقراری پرواز در طول سال و در هر ساعت از شبانه روز آماده است، برای برقراری پروازها باید مسئولان کاشان و استان اصفهان پای کار آمده و برنامه ریزی برای تامین مسافر هوایی داشته باشند.

عمرانی گفت: شرکت های دارای هواپیمای کوچک باید برای برقراری پرواز از فرودگاه کاشان ترغیب شوند و این نیازمند برنامه ریزی مسئولان و ورود بخش های مختلف از جمله گردشگری خصوصی است.

وی تصریح کرد: در حال حاضر با چند شرکت هواپیمایی مذاکراتی برای احیای پروازها از فرودگاه کاشان

اجرای طرح های آبرسانی در کامو و چوگان با ۱۶۰ میلیارد ریال اعتبار

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کاشان از تخصیص ۱۶۰ میلیارد ریال اعتبار برای اجرای طرح های آبرسانی در منطقه کامو و چوگان خبر داد.
محمدرضا اسدی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: ساخت مخزن ۱۰۰۰ مترمکعبی آب منطقه کامو و چوگان تا کنون ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است که با بهره برداری از این مخزن، سرانه ذخیره آب در این منطقه از میزان استاندارد بالاتر می رود.
وی افزود: کامو با ۱۳۰۰ مشترک، یک مخزن ۳۰۰ مترمکعبی دارد که بیش از ۲۰ سال از ساخت آن می گذرد و با توجه به وضعیت نامناسب بارندگی و شرایط منابع آبی منطقه وجود یک مخزن ذخیره دیگر الزامی بود. رییس هیئت مدیره شرکت آب و فاضلاب کاشان، گفت: ساخت و بهره برداری از مخزن جدید، می تواند در شبکه آبرسانی توازن ایجاد کرده و از افت فشار آب در مواقع قطعی برق و پیک مصرف آب جلوگیری کند.
وی اظهار کرد: هم زمان با ساخت مخزن یک هزار مترمکعبی که ۲۵ اردیبهشت سال جاری آغاز شد، خط انتقال آب به طول ۴ کیلومتر نیز در حال ساخت است که برای اجرای این طرح ها ۱۶۰ میلیارد ریال اعتبار پیش بینی شده است. اسدی تصریح کرد: بحران خشکسالی، یکی از اصلی ترین چالش های پیش روی منطقه کاشان است و در این شرایط، ساخت مخزن آب و سیستم جمع آوری فاضلاب و بهره برداری از یسابها در حوزه صنعت و کشاورزی یک ضرورت است. کامو و چوگان، در ۷۰ کیلومتری جنوب غربی شهرستان کاشان و ۱۰۰ کیلومتری استان اصفهان واقع شده که از لحاظ تاریخی، طبیعی، فرهنگی، نجوم و گردشگری، دارای شاخص های متعدد برای معرفی و شناسایی است. رصدخانه ملی ایران به عنوان سومین رصدخانه بین المللی دنیا، در این شهر قرار دارد.

مدیر آموزش و پرورش تیران و کرون:

۲۰۰۰ میلیارد ریال برای تکمیل مدارس تیران و کرون نیاز است

مدیر آموزش و پرورش تیران و کرون گفت: تکمیل و تجهیز نزدیک به ۴۰ مدرسه این شهرستان ۲۰۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد.
حسین صائبی در گفت وگو با ایسنا با بیان اینکه نزدیک به ۴۰ پروژه آموزشی و فرهنگی در دستور کار آموزش و پرورش تیران و کرون قرار دارد، اظهار کرد: نیمی از این پروژه ها تا ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و پیش بینی می شود تا پایان سال تحصیلی امسال به بهره برداری برسد.
وی با بیان اینکه ۲ هزار میلیارد ریال بودجه برای تکمیل آن نیاز است، افزود: خیران و اداره کل و نوسازی و تجهیز مدارس در احداث و تکمیل آن

نقش دارند که خیران سهم بیشتری دارند.

مدیر آموزش و پرورش تیران و کرون، ادامه داد: ۱۰ پروژه جدید از ابتدای آبان ماه شروع می شود که خیران نقش اصلی را در اجرای این طرح ها دارند.

وی با بیان اینکه ۵۰ واحد آموزشی نیازمند مقاوم سازی و یا تخریب و نوسازی هستند، تصریح کرد: در چهار سال گذشته جهش خوبی برای مقاوم سازی و بهسازی مدارس صورت گرفت و بخشی از بحران کمبود محیط آموزشی رفع شد.

صائبی به تجهیزات مدارس نیز اشاره کرد و گفت: ۸۰ آموزشگاه نیازمند تجهیزات جدید هستند که عمده آن زیر ساختی مثل میز و نیمکت است.



خبر روز

صادرات ۷۰ میلیون دلار کالای غیرنفتی از آران و بیدگل

رییس اداره صمت کاشان ضمن اشاره به صادرات ۷۰ میلیون دلار کالای غیرنفتی از آران و بیدگل گفت: میلگرد و فولاد بیشترین کالای صادراتی از آران و بیدگل است.

امیرعباس شاکری در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در آران و بیدگل، ضمن اشاره به جزئیات صادرات محصولات غیر نفتی از شهرستان آران و بیدگل اظهار داشت: حدود ۷۰ میلیون دلار کالای غیر نفتی از شهرستان آران و بیدگل به خارج از کشور صادر شده است. رییس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان آران و بیدگل ضمن اشاره به جزئیات اقلام غیر نفتی صادر شده در این شهرستان گفت: میلگرد و فولاد با ۸۰ درصد و فرش با ۱۵ درصد بیشترین میزان صادرات را در شهرستان آران و بیدگل داشته است.

شاکری تصریح کرد: بیشترین محصولات فولادی و فرش ماشینی آران و بیدگل به مقصد کشورهای چین، جمهوری آذربایجان، افغانستان، پاکستان، امارات متحده عربی، عراق، قطر و گرجستان صادر شده است. رییس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان آران و

بیدگل در بیان گستردگی واحدهای تولیدی این شهرستان ابراز داشت: افزون بر ۸۰۰ واحد تولیدی در آران و بیدگل فعال است که بیشتر آن ها در زمینه فرش ماشینی و صنایع وابسته فعالیت می کنند. وی با بیان اینکه به واسطه شش شهرک صنعتی فعال در شهرستان آران و بیدگل، این شهرستان قطب اصلی صنعت در کشور است، تاکید کرد: وجود واحدهای فعال فرش موجب اشتغال مستقیم بیش از ۱۸ هزار نیروی کار در این شهرستان و رسیدن درصد نرخ بیکاری به حدود صفر شده است.

شاکری در بیان کیفیت فرش های ماشینی تولید شده در واحدهای تولیدی شهرستان آران و بیدگل ابراز داشت: فرش های ماشینی آران و بیدگل در رنگ ها و نقش های مختلف با کیفیت های متفاوت از ۴۰۰ شانه تا یک هزار و ۵۰۰ شانه بافته و در بازار عرضه می شود.

صادرات در سطح منطقه ایفا کند. وی افزود: به دلیل ظرفیت بالای مسافرین عتبات عالیات و حج عمره در کاشان که این شهرستان از محدود شهرستان های دارای سازمان حج و زیارت مستقل و با سهمیه ای قابل توجه در سطح کشور است، فرودگاه کاشان می تواند با آماده سازی زیرساخت ها و اخذ مجوز مرز هوایی میزبان پروازهای اعتاب مقدسه بوده و نقش خود را در خدمت به مردم دارالمومنین کاشان و شهرهای همجوار به خوبی ایفا کند. وی اظهار کرد: فرودگاه کاشان در صورت فعال شدن مجدد پروازها، خدمات خود را به بسیاری از شهرهای اطراف از جمله آران و بیدگل، قم، نطنز، اردستان، گلپایگان، دلیجان، محلات و نراق ارائه می کند.

■ **فقدان ارتباط هوایی از مهم ترین مشکلات فعالان اقتصادی کاشان**

مسئول اجرایی منطقه ویژه اقتصادی در شهرستان کاشان با ابراز نارضایتی از نبود پرواز به رغم وجود فرودگاه در کاشان به خبرنگار ایر نا گفت: فقدان ارتباط هوایی کاشان با دیگر مناطق کشور از مشکلات فعالان اقتصادی منطقه است، این منطقه با وجود این که یک شهر مهم گردشگری است، اما فرودگاه آن حتی برای برقراری پرواز برای رفع نیازهای اقتصادی مردم و به خصوص تجار و بازاریان فعال نیست.

مهدی محسنی افزود: در حال حاضر اگر تولیدکننده و سرمایه گذار هر چند وقت یک بار باید به یکی از شهرستان های کشور سفر کند که به دلیل بالا رفتن هزینه های رفت و برگشت مجبور به افزایش قیمت می شود و در نهایت هم سرمایه گذار و هم مردم متضرر می شوند.

وی اظهار کرد: فرودگاه از زیربناهای مهم برای سرمایه گذار است و فقدان آن یعنی سختی عبور و مرور برای فعال اقتصادی، به عنوان مثال فردی که از مشهد بخواهد وارد کاشان شود باید یک روز زمان بگذارد تا به مقصد برسد و به همین دلیل از انجام سرمایه گذاری صرف نظر می کند.

مسئول اجرایی منطقه ویژه اقتصادی در شهرستان کاشان بیان کرد: شهر کاشان با قدمتی هزاران ساله، از دیدبازیکی از مناطق تاریخی، گردشگری و از قطب های تمدن و علم در ایران بوده و باید در جایگاه شهر بین المللی قرار گیرد؛ اما در این حوزه هم اقدام خاصی انجام نشده است.

■ **برقراری پرواز از کاشان به عتبات عالیات نیازمند دریافت مصوبه مرز هوایی بین المللی است**

مدیر حج و زیارت کاشان هم گفت: فرودگاه کاشان مرز هوایی بین المللی ندارد و برای انجام پروازها از کاشان به عتبات عالیات این مصوبه باید توسط هیئت دولت در خصوص فرودگاه کاشان تصویب شود. حمیدرضا بهروزی فر افزود: ما مشکلی برای برقراری پروازهای کاشان_ نجف یا کاشان_ بغداد نداریم و در صورت رفع این مشکل می توانیم هر هفته ۲ پرواز به مقصد های یادشده داشته باشیم؛ اما مشکل مربوط به مجوزی است که باید از طرف مسئولان مربوط ارائه شود تا فرودگاه کاشان فرودگاهی بین المللی شده و برای انجام سفرهای پروازی به عتبات مشکلی نداشته باشیم، در حال حاضر تنها فرودگاه های مراکز استان ها دارای مرز بین المللی هستند. وی تصریح کرد: در حال حاضر پروازهای حج و عتبات عالیات کاشان از فرودگاه امام خمینی (ره) انجام می شود، با توجه به گرانی هزینه بلیت پرواز عتبات استقبال از پروازهای هوایی نسبت به گذشته کاهش یافته است. وی اظهار کرد: اگر فرودگاه کاشان و پروازهای خارجی به عتبات عالیات و حج و زیارت برقرار شود موجب تسهیل سفرهای زیارتی و آرامش خاطر بیشتر مسافران کاشانی می شود. شهرستان کاشان با جمعیت افزون بر ۳۶۴ هزار نفر در فاصله نزدیک به ۲۰۰ کیلومتری شمال اصفهان قرار دارد.

با مسئولان

شناسایی ۱۵ بیمار مبتلا به سل در منطقه کاشان

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: از ابتدای سال تا کنون، ۱۵ بیمار مبتلا به سل در شهرستان های کاشان و آران و بیدگل شناسایی شده و تحت درمان قرار گرفتند که ۸۷ درصد از این افراد دچار سل ریوی و ۱۳ درصد آن خارج ریوی هستند. مهدی دلاوری، در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: سل یک بیماری عفونی واگیردار بوده که عامل آن باسیل سل است و در سال گذشته ۴۸ بیمار مبتلا به سل شناسایی و تحت درمان قرار گرفتند. وی با اشاره به نامگذاری ۲۳ مهرماه به عنوان روز جهانی مبارزه با سل، افزود: این میکروب به صورت ذرات ریز در هوا پخش می شوند و یک سرفه فرد بیمار می تواند سه هزار ذره عفونی را وارد هوا کند. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان، تصریح کرد: افراد دارای سوء تغذیه، مبتلا به ضعف ایمنی، ایدز، دیابت و مصرف کنندگان دخانیات بیشتر از دیگر شهروندان در معرض ابتلا به سل هستند و این بیماری می تواند تمام اعضای بدن را مبتلا کند، اما بیشترین عضو درگیر ریه ها هستند که حدود ۸۰ درصد موارد سل را تشکیل می دهند.

دلاوری تاکید کرد: سرفه پایدار با مدت زمان بیشتر از دو هفته شایع ترین نشانه ای است که در افراد مشکوک به سل باید بررسی شود. خلط و یا خلط خونی، کاهش وزن، ضعف، تب و تعریق شبانه از دیگر نشانه های این بیماری است. وی گفت: تشخیص بیماری سل ریوی با انجام آزمایش بر روی نمونه خلط افراد مشکوک و شناسایی سلل خارج ریوی با آزمایش بر روی نمونه های گرفته شده از سایر اندام های درگیر بیماری انجام می شود. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان، افزود: بیماری سل، با مصرف داروهای موجود قابل درمان است در صورتی که بیمار مسلول داروهای تجویز شده را در مدت دست کم شش ماه به طور کامل استفاده کرده و از قطع خودسرانه دارو ها خودداری کند. وی تصریح کرد: خطر انتقال بیماری از بیمار به فاصله دو هفته پس از شروع درمان دارویی از بین می رود، اما درمان ناقص بیماری سل به مراتب بدتر از درمان نکردن بیماران است زیرا بیمار تبدیل به فرم مقاوم به درمان شده و در این صورت طول دوره درمان به ۱۸ ماه تا دو سال می رسد.

رییس بیمارستان شهید بهشتی اردستان:

آنتی بیوتیک ها بر روی بیماری های ویروسی اثر ندارند

رییس بیمارستان شهید بهشتی اردستان گفت: به طور کلی مصرف آنتی بیوتیک ها بر روی بیماری های ویروسی مانند آنفلوآنزا و سرماخوردگی اثر ندارند و حتی می تواند باعث کاهش مقاومت بدن در برابر عوامل ویروسی شود. سید حامد روحانی در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: با توجه به شروع فصل سرما، بیماری های ویروسی که شایع ترین آن آنفلوآنزاست در جامعه شیوع پیدا می کند. یکی از مکان هایی که باعث سرایت و انتقال بیشتر این ویروس می شود مدارس خواهند بود.

وی با بیان اینکه اکنون مراجعه بیماران با علائم آنفلوآنزا افزایش پیدا کرده است، افزود: مهم ترین کاری که افراد مبتلا و مخصوصا دانش آموزان باید انجام دهند قرنطینه در منزل خواهد بود تا زنجیره انتقال قطع شود. رییس بیمارستان شهید بهشتی اردستان استفاده از ماسک و مصرف زیاد مایعات گرم مانند سوپ، شیر، شستن مرتب دست ها، رعایت فاصله با دیگر افسراد را از دیگر موارد موثر در بهبود و پیشگیری این بیماری عنوان کرد و گفت: تزریق واکسن آنفلوآنزا خواهد بود که می تواند تا حدود زیادی از ابتلا به این ویروس جلوگیری کند. روحانی توصیه کرد: افراد سالمند و کسانی که بیماری زمینه ای دارند و دارای نقص ایمنی هستند حتما از واکسن آنفلوآنزا استفاده کند. وی خاطر نشان کرد: گاهی مشاهده می شود افرادی که دچار بیماری می شوند خودسرانه اقدام به مصرف بی رویه آنتی بیوتیک یا چرک خشک کن می کنند که این کار با وجود اینکه اشتباه است گاهی باعث تشدید و طولانی شدن بیماری خواهد شد.

نگرانی‌ها درباره احیای زاینده‌رود با ممنوعیت انتقال آب برای مصارف غیرشرب؛

شامل اصفهان نمی شود

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی نوبت صبح دوشنبه هفدهم مهرماه و در جریان ادامه بررسی گزارش کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه، بند «ح» ماده ۴۰ لایحه برنامه را به تصویب رساندند که بر اساس آن انتقال آب بین شش حوضه آبریز داخلی برای مصارف غیرشرب ممنوع است. بر اساس بند (ح)، انتقال آب بین شش حوضه آبریز داخلی برای مصارف غیرشرب ممنوع است. تأیید تخصیص آب و اجرای طرح‌های انتقال آب شرب بین حوضه‌های آبریز و استان‌ها پس از طی مراحل فنی و تصویب در شورای عالی آب با لحاظ نیازهای زیست‌محیطی طبق استانداردها و حدود مجاز مندرج در اسناد و قوانین برای حقایه‌های مبدأ امکان‌پذیر است.

این بند قانونی تبصره‌ای دارد که بر اساس آن استحضال و انتقال آب از دریا و دریاچه‌ها مشمول حکم این بند نمی‌شود. تصویب این ماده در برنامه هفتم توسعه نگرانی‌هایی را در خصوص تأمین آب شرب در حوضه آبریز زاینده‌رود ایجاد کرده است، چرا که حوضه آبریز زاینده‌رود در سال‌های گذشته، با اجرای طرح‌های انتقال آب بدون تأمین منابع جایگزین دستخوش تغییراتی شده و بسیاری معتقدند وضعیت کنونی زاینده‌رود و فقدان جریان دائمی در آن نتیجه این‌گونه تصمیمات در دهه‌های گذشته است و راه‌حل آن نیز فعال شدن طرح‌های انتقال آب طبق مصوبات قانونی است که برای جریان ناپایداری‌های ایجاد شده در حوضه آبریز زاینده‌رود است.

■ **ممنوعیت انتقال آب بین حوضه‌ای عطف به ماسبق نمی‌شود**

مهدی طغیانی، سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی به خبرنگار ایمنما، می‌گوید: ناپایداری‌هایی با بارگذاری‌ها و انتقال آب‌های پیشین ایجاد شده که بر اساس تابلوی منابع و مصارف و مصوبات شورای عالی آب، برای رفع آنها پروژه‌هایی تعریف شده که با درصد پیشرفت متفاوت همراه است، این ناپایداری که با بارگذاری‌های پیشین رخ داده است باید جبران شود، طرح‌های انتقال قبلی برای جبران آن ناپایداری‌هاست و همه مصوبه قانونی دارند.

وی اضافه می‌کند: ما به دلایل مختلف با این طرح مخالف بودیم، اما رییس مجلس اعلام کرد که این مصوبه عطف به ماسبق نشده است و شامل پروژه‌های پیشین نیست و فقط پروژه‌های جدید را که در برنامه‌های بودجه تعریف می‌شود، دربر می‌گیرد.

■ **پروژه‌های پیشین برای جبران بارگذاری‌های اضافه بر آب شرب بوده است**

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی می‌گوید: باید توجه داشت در این مصوبه انتقال بین حوضه‌ای برای شرب جدا شده است، این در حالی است که بسیاری از پروژه‌های انتقال آب برای جبران بارگذاری‌هایی است که بر شرب انجام شده، طرح جنوب استان یا خرسان برای جبران شرب تعریف شده است که به دنبال استثنا کردن این طرح‌ها هستیم.

طغیانی اضافه می‌کند: برای رفع بخش زیادی از مشکلات فعلی زاینده‌رود نباید به دنبال راهکارهایی همچون انتقال آب باشیم، کنترل برداشت‌ها در بالادست، ساماندهی رودخانه، تعریف دقیق حقایه‌ها و شفافیت در برداشت‌ها از جمله سیاست‌هایی است که اگر همراه با جبران کسری حوضه از محل طرح‌های انتقال آب پیشین از جمله کوهرنگ ۳ و بهشت‌آباد اجرایی شود، مشکلات حوضه زاینده‌رود حل خواهد شد.

■ **با این مصوبه احیای زاینده‌رود منتفی نمی‌شود**

وی تصریح می‌کند: نباید این برداشت شود که با این مصوبه احیای زاینده‌رود منتفی است، طرح‌های زاینده‌رود



استان ما به دلیل اینکه به‌طور عمده مربوط به آب شرب است، اجرا شده است و جدید نیست؛ علاوه بر آن منظور سخنگوی دولت آب شرب است که شامل این ممنوعیت نمی‌شود.

■ **مصوبه ۴۰ برنامه هفتم توسعه به ضرر برخی استان‌هاست**

حسینعلی حاجی‌دلیگانی، عضو کمیسیون حقوقی مجلس شورای اسلامی نیز در همین رابطه به خبرنگار ایمنما، می‌گوید: جلسه مجمع نمایندگان اصفهان با حضور هفت نفر از نمایندگان حاضر برگزار شد و تلاش شد نمایندگان دیگر استان‌هایی که از این موضوع آسیب می‌بینند را همراه کنیم، اما این ماده تنها با سه‌رای اختلاف مصوب شد؛ این مصوبه در حالی رای آورد که به ضرر برخی استان‌ها همچون اصفهان است.

عضو کمیسیون حقوقی مجلس شورای اسلامی اضافه می‌کند: البته ما اعتقاد داریم شورای نگهبان با بررسی دقیق می‌تواند آن را مغایر اصول متعددی بداند، چون آب از انقال بوده و در اختیار ولی فقیه است و ما نمی‌توانیم در اختیارات ولی فقیه محدودسازی کنیم و قانون‌گذاری نباید به نحوی باشد که این محدودسازی اعمال شود؛

وی با تأکید بر اینکه لازم است شورای نگهبان بر انقال بودن آب دقت کند، تأکید می‌کند: در همین رابطه با همکاران هماهنگی‌های لازم صورت گرفته است که همین استدلال را به شورای نگهبان انتقال دهیم.

حاجی‌دلیگانی ادامه می‌دهد: در این بند آمده که انتقال آب به جز آب شرب از هر حوضه آبریز به دیگر حوضه‌ها در طول برنامه هفتم توسعه ممنوعیت دارد که از اینمات زیادی برخوردار است و این سوالات مطرح است که اگر دریاچه ارومیه به آب نیاز دارد آیا نباید از حوضه دیگری منتقل شود؟ یا اگر تالاب گاوخونی یا تالاب‌های دیگر خشک است نباید از حوضه دیگری به آن‌ها آب منتقل شود؟

وی اضافه می‌کند: پس نمی‌توان گفت که در نقطه‌ای از کشور انتقال آب برای احیای دریاچه‌ها و تالاب‌ها منتقل شود و در نقاط دیگر این کار انجام نشود. عضو کمیسیون حقوقی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در حال حاضر پروژه بهشت‌آباد بر زمین مانده و سد توغل سوم هنوز ساخته نشده است، تصریح می‌کند: هر چند این ماده مربوط به پروژه‌هایی است که از این به بعد آغاز می‌شوند، اما با این شرایط به نوعی محدودیت ایجاد خواهد شد. جلوگیری از روندهای نادرست پیشین اقدامی است که هر زمانی انجام شود می‌تواند مخاطرات پیش آمده از گذشته را کاهش داده و مانع ایجاد مخاطرات جدید بر حوضه‌های آبریز کشور شود، البته در این بین باید در نظر داشت، در برخی از حوضه‌های آبریز همچون زاینده‌رود که پیش از این با بارگذاری‌های جدید آسیب فراوانی دیده است، اجرای پروژه‌های پیشین برای جبران این آسیب‌ها ضروری است و آن‌طور که مجلس عنوان کرد نیز این مصوبه برای پروژه‌های آینده به تصویب رسیده است.

ظرفیت‌های صادراتی اصفهان تقویت شود

رییس اتاق بازرگانی اصفهان گفت: فعالان اقتصادی اصفهان حرف‌های زیادی برای گفتن دارند و باید با کاهش چالش‌های تولید، از این ظرفیت برای تقویت صادرات و تبدیل اصفهان به استان ارزآور استفاده کنیم. امیرکشانی در گفت‌وگو با خبرنگار بازار، با اشاره به ظرفیت بالای استان اصفهان در زمینه صادرات اظهار کرد: فعالان اقتصادی استان اصفهان در زمینه محصولات مختلف امکان صادرات دارند و تنها نیازمند حمایت در این راستا هستند. وی با بیان اینکه تولیدکنندگان اصفهانی در شرایط سخت تحریم و دوران کرونا از کار و تلاش دست نکشیدند، افزود: بسیاری فعالان اقتصادی اصفهان با هر شرایط سختی کنار آمده‌اند و در تابستان که با کمبود انرژی و کم شدن تولید در برخی کارخانه‌ها جا روبرو بودیم نیز برای افزایش تولید در فصل‌های بعدی برنامه ریزی می‌کنند تا میزان تولید آنها در سال کاهش پیدا نکند. رییس اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به اینکه اگر چالش‌ها و مشکلات تولید کم شود، فعالان اقتصادی اصفهان در دنیا حرف‌های زیادی برای گفتن دارند، تأکید کرد: باید از این ظرفیت برای افزایش صادرات در استان و تبدیل آن به یک استان ارزآور استفاده کنیم. وی با بیان اینکه استان اصفهان رتبه نخست در زمینه تعداد معادن را دارد و در زمینه صنعت سنگ نیز پیشرو است، گفت: یکی از مشکلات اساسی شاغلان در بخش صنعت فرسودگی ماشین‌آلات به ویژه در بخش معادن است که باید این مشکل را رفع کنیم. کشانی تصریح کرد: به گفته فعالان این صنعت صادرات محصول خام و نبود برندسازی و بازاریابی از چالش‌های حوزه معدن است.

آغاز عملیات ارتقای کیفی رویه آسفالتی ۶۰۰ کیلومتر

راه شریانی اصفهان

و بهبود کیفیت روسازی رویه آسفالتی خواهد شد. صفری محمدی با بیان اینکه نگهداری راه‌های شریانی به‌عنوان سرمایه ملی و خط قرمز راهداری است، افزود: جاده مسیرم - شهرضا و طالخونچه - شهرضا به طول ۱۰۰ کیلومتر نیز، در صورت تأمین اعتبار در دستور کار این اداره کل قرار دارد. وی گفت: عملیات بهسازی جاده شهرضا - آباده حداقل تقاطع شاهزاده علی اکبر به شهرضا، مسیر زرین شهر - شهرکرد، فولادشهر - نجف‌آباد - جاده مسیر مبارکه - بروجن به طول ۴۵ کیلومتر با استفاده از آسفالت ترکیبی گرم و «SMA» مورد نیاز است، گفت: استفاده از فناوری‌های جدید تولید آسفالت در این پروژه از جمله آسفالت SMA برای تحمل بار سنگین عبوری از این محور موجب افزایش عمر

گیری و روکش آسفالت گرم در مقاطع دارای خرابی شدید و اولویت‌دار در جاده‌های اصفهان - شهرضا به طرف آباده، اردکان نایین - اردستان - کاشان، اصفهان - فولاد: جاده مسیرم - شهرضا و طالخونچه - شهرضا - گلشن - دهقان، مبارکه - طالخونچه - شهرضا، زرین شهر - شهرکرد، فولادشهر - نجف‌آباد و مسیر نایین - اتارک انجام شده است و امیدواریم با تأمین به‌موقع و کافی اعتبارات مورد نیاز در موعد مقرر اجرا شود. وی با اشاره به اینکه بهسازی و آسفالت مسیر مبارکه - بروجن به طول ۴۵ کیلومتر با استفاده از آسفالت ترکیبی گرم و «SMA» مورد نیاز است، گفت: استفاده از فناوری‌های جدید تولید آسفالت در این پروژه از جمله آسفالت SMA برای تحمل بار سنگین عبوری از این محور موجب افزایش عمر



مجری پروژه‌های روکش آسفالت راه‌های شریانی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان از آغاز عملیات ارتقای کیفی رویه آسفالتی ۶۰۰ کیلومتر از راه‌های شریانی استان اصفهان خبر داد. احد صفری محمدی گفت: ۱۱ درصد از سهم خرابی شدید رویه آسفالتی راه‌های شریانی معادل یک‌هزار و ۱۶۰ کیلومتر به اصفهان تعلق گرفته و این استان رتبه اول کشور را در این زمینه دارد. مجری پروژه‌های روکش آسفالت راه‌های شریانی اداره کل راهداری اصفهان ادامه داد: برنامه ریزی لازم برای اجرای طرح‌های لکه

عکس خبر

برداشت توتون در گلستان

با آغاز فصل پاییز محصول توتون از دوهزار هکتار زمین‌های کشاورزی در استان گلستان برداشت می‌شود. کشاورزان در هوای سرد صبحگاهی پیش از تابش شدید نور خورشید کار خود را در این زمین‌ها آغاز می‌کنند، برگ‌های توتون را طی چندین مرحله به نوبت از پایین گیاه برداشت می‌کنند و بلافاصله برای خشک کردن محصول به گرم‌خانه‌ها می‌برند.



کافه اقتصاد

پس از ۶ سال وقفه انجام می‌شود؛

برگزاری نمایشگاه‌های تخصصی «آسانسور و بالابرو درب و پنجره» در اصفهان

محل برگزاری نمایشگاه استان اصفهان برای برگزاری دو رویداد در کنار برپایی نمایشگاه‌های تخصصی آسانسور، به‌های برقی و بالابرها و درب و پنجره پس از ۶ سال وقفه آماده می‌شود.

به گزارش بازار، آخرین دوره برگزاری این عنوان نمایشگاهی به ۶ سال قبل در محل برگزاری نمایشگاه اصفهان واقع در پل شهرستان بازمی‌گردد که با شیوع بیماری کرونا و جا به جایی محل برگزاری نمایشگاه اصفهان به سایت جدید این مهم برای شش سال متوقف ماند.

نمایشگاه‌های تخصصی آسانسور، پله‌های برقی و بالابرها و درب و پنجره در اواخر دهه ۸۰ در استان اصفهان از

نمایشگاه جامع ساختمان مجزا شد و تحت عنوان‌های مستقل شکل گرفت و به جهت وجود نمایندگی سن‌دی‌کای آسانسور و پله برقی در استان اصفهان به عنوان معدود استانی که این نمایندگی حضور دارد، استان اصفهان همواره در این شاخه حرفی برای گفتن داشته است. امسال نیز در تاریخ ۲۶ الی ۲۹ مهر ماه حدود ۷۰ مجموعه و شرکت فعال در زمینه قطعات آسانسور، لولایی کابین آسانسور، موتور و تجهیزات برقی آسانسور، درب، تابلو، موتور و گیربکس آسانسور و در بازکن‌های کرکره‌ای، درب ضد سرقت، درب‌های باغی و تزئینی، پروفیل‌های آلومینیوم و صنایع وابسته، درب و پنجره آلومینیومی، درب‌های اوتوماتیک و اتحادیه و سن‌دی‌کای تخصصی حضور خواهند داشت.

همچنین رویدادهای جانبی این نمایشگاه که توسط مرکز آموزش بازرگانی استان اصفهان طراحی و اجرا خواهد شد، شامل گردهمایی اعضای سن‌دی‌کای آسانسور و پله برقی استان اصفهان در روز پنجشنبه مورخ ۲۶ مهر ماه و همایش آموزشی نصب محصولات توربوسل در روز جمعه مورخ ۲۸ مهر ماه است.

■ **مشارکت ۱۵ درصدی در زمینه تکنولوژی ساختمان**

موضوع تکنولوژی ساختمان یکی دیگر از موضوعاتی است که در نمایشگاه پیش رو ۱۵ درصد مشارکت‌کنندگان را به خود اختصاص داده و انتظار می‌رود در سال‌های آتی این موضوع علاوه بر افزودن به جنبه تخصصی نمایشگاه از نظر تعداد مشارکت‌کنندگان نیز رشد قابل توجهی داشته باشد.

این سه رویداد در فضای ۴۵۰۰ متر مربع در محل دائمی برگزاری نمایشگاه‌های استان اصفهان در ساعات بازدید ۱۵ الی ۲۱ میزبان عموم علاقه‌مندان و متخصصان امر خواهد بود. رویدادهای جانبی این نمایشگاه که توسط مرکز آموزش بازرگانی استان اصفهان طراحی و اجرا خواهد شد، شامل گردهمایی اعضای سن‌دی‌کای آسانسور و پله برقی استان اصفهان در روز پنجشنبه مورخ ۲۷ مهر ماه و همایش آموزشی نصب محصولات توربوسل در روز جمعه مورخ ۲۸ مهر ماه است. موضوع تکنولوژی ساختمان یکی دیگر از موضوعاتی است که در نمایشگاه پیش رو ۱۵ درصد مشارکت‌کنندگان را به خود اختصاص داده و انتظار می‌رود در سال‌های آتی این موضوع علاوه بر افزودن به جنبه تخصصی نمایشگاه از نظر تعداد مشارکت‌کنندگان نیز رشد قابل توجهی داشته باشد. این سه رویداد در فضای ۴۵۰۰ متر مربع در محل دائمی برگزاری نمایشگاه‌های استان اصفهان در ساعات بازدید ۱۵ الی ۲۱ میزبان عموم علاقه‌مندان و متخصصان امر خواهد بود.



سناریوی تکراری فصل سرد باز هم پیش روست؟

راه حل های بی فایده امتحان پس داده

معطوف به تأثیرات جسمی آلودگی هواسز زیرا این تأثیرات نمود بیرونی به صورت سرفه، سوزش چشم، تنگی نفس و... دارند و قابل مشاهده هستند؛ در حالی که آلودگی هوا یک عامل پنهان و بسیار مخفی مولد استرس و تشدیدکننده بسیاری از بیماری‌های روانی است. زیرا ورزشکاران، دانش آموزان و سالمندان از جمله گروهایی هستند که سلامت روانشان بیش از دیگر گروه‌ها تحت تأثیرات سسو آلودگی هوا قرار می‌گیرد چرا که ورزشکاران ممکن است روحیه مبارزه و جنگندگی، تمرکز حواس حین مسابقه و انگیزه برای بردن و پیروز شدن را از دست دهند.مدیر گروه سلامت روانی- اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی تهران اذعان دارد: که این احتمال وجود دارد دانش آموزان مقطع ابتدایی و راهنمایی به علت عدم تمرکز و نقصان دقت و کاهش اکسیژن رسانی به مغز نتوانند تکالیف درسی خود را آنچنان که باید و شاید انجام دهند و دچار افت تحصیلی شوند.

■ افت تحصیلی پنهان

محمدرضا ابراهیمی، مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنآ، با بیان اینکه سلامت دانش آموزان برای ما بسیار حائز اهمیت است، اما تعطیلی و غیرحضور ی کردن مدارس نمی‌تواند سبب کاهش آلودگی هوا شود، می‌گوید: دلیل آلودگی‌ها به دلیل برقراری مدرسه نیست که با تعطیلی و برپایی کلاس‌های آنلاین از بین برود، برای رفع علت اصلی این مشکل باید علت‌یابی شود.وی اظهار می‌کند: افت تحصیلی دو نوع آشکار یا پنهان دارد، در افت تحصیلی پنهان که ممکن است سال‌ها به طول بینجامد و ناشی از شیوع کرونا نیز نبوده است، طرح تصمیق، تثبیت یادگیری و جبران را بر نامه‌ریزی کردیم که نیمی از دانش آموزان در آن شرکت کردند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان با بیان اینکه اصل مهم در آموزش و پرورش حضوری بودن تعلیم و تربیت بوده، به‌ویژه در زمینه مسائـل تربیتی و اجتماعی، حضور دانش آموزان در مدرسه از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، می‌افزاید: در سال‌های گذشته به دلیل بیماری کرونا شکل آموزش و پرورش از حضوری به غیرحضوری و به تعبیری نیمه‌حضوری تغییر کرد، چرا که نبود آموزش حضوری و مسائل تربیتی، زمینه‌ساز افت تحصیلی در همه دوره‌ها و پایه‌های تحصیلی است، هرچند که در شرایط خاص مانند پدیده آلودگی برای حفظ سلامتی دانش آموزان تعطیلی مدارس انجام می‌شود، اما استمرار تعطیلی مدارس تبعات جبران‌ناپذیری بر تعلیم و تربیت آموزشی دارد.

■ آلودگی هوا قدرت یادگیری، تمرکز و حافظه کودکان را کاهش می‌دهد

عباس میرنیکانی کوهستان، روانپزشک و متخصص بهداشت درمانی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنآ، با بیان اینکه آلودگی هوا قدرت یادگیری، تمرکز و حافظه کودکان را کاهش می‌دهد و هر قدر بیشتر باشد این آسیب‌ها نیز افزایش دارد، می‌گوید: زندگی و فعالیت در اتاق‌ها و کلاس‌ها، هوای کلاس را تباه می‌کند.تنفس دانش آموزان در کلاس‌های شلوغ از جریان هوای سالم می‌کاهد، اگر به جای هوای مصرف شده، هوا جایگزین نشود می‌تواند به آسایش، بهداشت، کارایی، یادگیری و سلامت دانش آموزان آسیب برساند.وی اظهار می‌کند: در اتاق‌هایی که هوای آنها خنوب تهویه نشود به انسان احساس خفقان و ناراحتی دست می‌دهد، همچنین اختلالاتی مانند سردرد، خواب آلودگی، ناتوانی در تمرکز فکری روی می‌دهد، در چنین کلاس‌هایی عفونت‌های ناشی از ریزش قطره‌ها و کم شدن مقاومت در برابر بیماری‌ها در صورت مواجهه در دراز مدت بروز می‌کند، هوای اتاق‌ها و کلاس‌ها به وسیله آلاینده‌های میکروبی سبب کاهش و افت تحصیلی دانش آموزان می‌شود.این متخصص بهداشت درمانی با اشاره به بیماری‌های ناشی از آلودگی هوا در دانش آموزان، می‌افزاید: منظره دود غلیظی که آسمان شهرها را تیره و تار کرده است به خوبی نشان می‌دهد که بشر چگونه با دست خودش محیط زندگی را مسموم کرده، آلودگی هوا منحصربه فضا ی باز و هوای آزاد نمی‌شود بلکه محیط کار، مدارس و داخل خانه را شامل شده و بیشتر صدمه به دانش آموزان وارد می‌شود.وی ادامه می‌دهد:



از شایع‌ترین بیماری‌های دوران کودکی و نوجوانی، آسم است که ارتباط زیادی با آلودگی هوا دارد، آلاینده‌های هوا یکی از شناخته‌شده‌ترین عوامل تشدیدکننده آسم و حتی کمک‌کننده در ایجاد آسم کودکان به شمار می‌رود، از این رو دانش آموزان مبتلا به آسم تا جای ممکن در مواقعی که آلودگی هوا زیاد است از خانه خارج نشوند و از رفت و آمد در خیابان‌ها خودداری کنند، همچنین به اطلاعیه‌های اداره هواشناسی و شرکت کنترل هوا دقت‌کنند به ویژه در فصل سرد به دلیل ابتلاء به عفونت‌های ویروسی در معرض حملات آسمی بیشتری هستند.

■ تعطیلی مدارس راهکار کاهش آلودگی هوا نیست

احد وظیفه، رییس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی کشور در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنآ درباره تعطیلی مدارس در کلانشهرها طی افزایش آلایندگی‌ها، می‌گوید: زمانی که در مقابل آلودگی هوای کلانشهرها تنها مدارس را تعطیل کنیم، در واقع صورت مسئله را پاک کرده‌ایم، وی با بیان اینکه اگر فکرمی‌کنیم که با تعطیلی مدارس مشکل آلودگی هوای کلانشهرها رفع می‌شود، اظهار می‌کند: لازم است بدانیم به هیچ‌وجه این موضوع رفع نخواهد شد، در روزهای اخیر گاهی اوقات تعطیلی مدارس نیز ممکن است آن‌چنان که باید تأثیر نداشته باشد، زیرا هر ساله در فصل زمستان با وارونگی دما مواجه هستیم و این مسئله سبب نبود تخلیه آلاینده‌ها می‌شود.رییس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی کشور می‌افزاید: هرچه رفت‌وآمد خودروها و ترافیک شهری کمتر شود تا حدودی بر کاهش آلودگی‌های هوا اثرگذار است، اما تعطیلی مدارس دردی از مشکل آلودگی هوای کلان‌شهرها درمان نمی‌کند. وی تصریح می‌کند: زمانی که در مقابل آلودگی هوای کلان‌شهرها تنها مدارس را تعطیل کنیم، در واقع صورت مسئله را پاک کرده‌ایم. زیرا آلودگی هوای کلان‌شهرها تنها با تعطیلی مدارس رفع نخواهد شد، هنگامی که مدارس را تعطیل می‌کنیم، در واقع به شرایط نامناسب و به اصلاح دو سر باخت می‌رسیم، زیرا بدون راهکاری‌های اساسی آلودگی‌ها ماندگار خواهد بود و دانش آموزان نیز با کیفیت نامطلوبی آموزش می‌یابند.وظیفه با اشاره به اینکه تعطیلی مدارس آنچنان بر کاهش و رفع آلودگی‌ها تأثیر ندارد، زیرا اکنون در فصل زمستان، وارونگی دما را داریم و این مسئله سبب نبود تخلیه آلاینده‌ها می‌شود، می‌گوید: در فصول سرد سال علاوه بر سگون نسبی و وارونگی دما، تعداد خودروهای سواری و مازوت‌سوزی نیروگاه‌ها، شرایطی را فراهم می‌کند که تعطیلی مدارس، کمک شایانی به رفع آلودگی‌ها می‌کند و موضوع باید به‌طور اساسی مد نظر قرار گیرد.وی اظهار می‌کند: یکی از کشورهایی هستیم که حجم میزان استفاده سوختمای فسیلی در آن بسیار بالاست و مصرف انرژی در سطح کشور معقول نیست، یعنی واحد اقتصادی که تولید می‌کنیم با میزان انرژی مصرفی تناسب ندارد.رییس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی کشور ادامه می‌دهد: البته آلودگی‌های هوا و آلایندگی‌ها تنها مختص کشور ایران نیست و در دیگر کشورها نیز شاهد آلودگی هستیم، اما آلایندگی‌های کشور بیشتر از حد استاندارد است و با مصارف بیش از حد انرژی، آلودگی‌های شهرها افزایش می‌یابد و صدمات آن بر آحاد جامعه وارد می‌شود.

با مسئولان

سرسبکه قاچاق داروهای سرطانی در اصفهان دستگیر شد

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری سرسبکه باند قاچاق داروهای کمیاب بیماران سرطانی به ارزش ۳۳۱ میلیارد ریال خبر داد. سردار محمدرضا هاشمی فر روز دوشنبه افزود: در پی اقدامات هوشمندانه ماموران پلیس امنیت اقتصادی این فرماندهی مشخص شد باندی به صورت مستمرده در زمینه قاچاق انواع داروهای کمیاب بیماران سرطانی در استان فعالیت می‌کند. وی اظهار داشت: سرسبکه این باند با همکاری فردی دیگر از طریق سندسازی و صدور فا کتور فروش صوری برای داروخانه‌ها و بیمارستان‌های دولتی، اینگونه داروها را از انبارهای آنها خارج و به صورت غیربهداشتی از طریق ناوگان حمل مسافر به سایر استان‌ها از جمله تهران، قزوین و آذربایجان شرقی ارسال می‌کردند.جانشین فرمانده انتظامی اصفهان گفت: با تلاش ماموران پلیس امنیت اقتصادی این فرماندهی، تمام ارطبان متهم در استان‌های مذکور بصورت همزمان در یک عملیات ویژه و ضربتی دستگیر شدند. این‌مقام ارشد انتظامی افزود: با دستگیری متهمان مشخص شد وجوه حاصل از فروش داروها به حساب سرسبکه باند قاچاق دارو و همسرش واریز می‌شده است و آنها با این وجوه اقدام به خرید باغ، زمین و خودرو می‌کردند.وی خاطر نشان کرد: در نهایت سرسبکه باند قاچاق دارو و همدستش در یک عملیات ضربتی دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی تحویل و با قرار صادره روانه زندان شدند.سردار هاشمی فر افزود: چهار نفر دیگر از افراد مرتبط با این باند نیز به پلیس امنیت اقتصادی استان اصفهان احضار شدند که تحقیقات درباره جرائم و تخلفات صورت گرفته توسط آنها در حال رسیدگی است.وی افزود: با هماهنگی مرجع قضایی و با حضور نماینده دانشگاه علوم پزشکی از انبارداروخانه‌هایی که متهمان داروها را از آنها خارج کرده بودند، بازرسی و مشخص شد ۱۶ هزار و ۳۸۰ داروی کمیاب بیماران سرطانی که ارزش آنها ۳۳۱ میلیارد ریال برآورد می‌شود، به صورت غیرمجاز و قاچاق خارج و توزیع شده است.

آتش سوزی در مرکز تجاری فدک مال اصفهان مهار شد

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: آتش سوزی در مرکز تجاری فدک مال اصفهان بدون تلفات جانی مهار شد.منصور شبیشه فروش، باامداد سه شبیه در گفت و گو با ایرنا افزود: این حادثه ساعت ۲۲:۳۲ دوشنبه شب از یک واحد مغازه کشش چرم واقع در طبقه دوم مرکز تجاری فدک مال در شمال اصفهان به ستاد فرماندهی آتش‌نشسانی اصفهان گزارش شد.وی افزود: بلافاصله ۱۰ تیم آتش‌نشانی و اورژانس به محل حادثه اعزام و آتش‌سوزی مهار شد. شبیشه فروش گفت: این آتش سوزی تلفات جانی نداشت و هفت مصدوم که دچار دودزدگی شده بودند به طور سریایی در محل حادثه درمان شدند.

چرایی افزایش عفونت‌های تنفسی در کشور

عضو کمیته علمی کشوری مقابله با کرونا ضمن تشریح چرایی افزایش عفونت‌های تنفسی به ویژه در یکی – دو هفته اخیر در کشور، گفت: در حال حاضر آنفلوآنزا نسبت به کرونا شایع‌تر است؛ با این وجود تا کنبد می‌شود که هنوز کرونا وجود دارد و لازم است افراد و خانواده‌ها رعایت موارد بهداشتی جدی بگیرند.سیداحمد طباطبایی در گفت‌وگو با ایسنا در توضیح چرایی افزایش بروز عفونت‌های تنفسی در کشور همزمان با فصل سرما، گفت: به غیر از دو – سه سالی که کرونایی محسوب می‌شد، هر ساله در ایام پاییز و با شروع فعالیت مدارس، دانشگاه‌ها و شکل گیری فعالیت‌های اجتماعی، با پیکی از عفونت‌های تنفسی مواجه هستیم که معمولاً علت این عفونت‌ها، ویروس‌ها هستند. وی با بیان اینکه سرماخوردگی، شایع‌ترین بیماری ناشی از عفونت‌های ویروسی تنفسی در فصل سرماست، درباره افزایش موارد بروز این عفونت‌ها به ایسنا توضیح داد: در برخی سال‌ها عفونت آنفلوآنزا به یکبار افزایش می‌یافت و آنفلوآنزا در کنار سرماخوردگی قد علم می‌کرد؛ بنابراین شیوع این بیماری نسبت به سرماخوردگی بیشتر نیست، اما نگرانی از آنجاست که اولاً آنفلوآنزا علائم شدیدتری ایجاد می‌کند و ثانیاً افراد به دنبال ابتلا ممکن است دچار عوارض بیشتری شوند.

خبر روز

سرپرست اداره کل انتقال خون اصفهان:

شهروندان اصفهانی در فصل سرد، اهدای خون را فراموش نکنند

سرپرست اداره کل انتقال خون اصفهان از شهروندان خواست تا در فصل سرد سال نیز اقدام بشردوستانه خود در اهدای خون را فراموش نکنند. کیان دهراب‌پور در گفت و گو با ایرنا افزود: همزمان با بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها و سرد شدن هوا شاهد کاهش میزان مراجعت سردم به مراکز در استان برای اهدای خون هستیم و این در حالیست که همچنان بالغ بر ۶ هزار بیمار خاص در بیمارستان‌های استان نیازمند و چشم انتظار دریافت خون هستند. سرپرست اداره کل انتقال خون اصفهان افزود: علاوه بر نیاز به تمام گروه‌های خونی، در زمان حاضر نیازمند گروه خونی «O مثبت» هستیم. وی تصریح کرد: همچنین یکپهزار و ۵۰۰ بیمار تالاسمی، بالغ بر یکپهزار بیمار هموفیلی و حدود ۲ هزار ۵۰۰ بیمار دیالیزی در ایستگاه‌ها به صورت ماهانه در مواردی هفتگی نیازمند دریافت خون هستند. دهراب‌پور افزود: علاوه بر آن با توجه به تنوع و تعدد جراحی‌ها در بیمارستان‌ها و نیز مجروحان ناشی از تصادفات، نیاز به اهدای خون هر روز احساس می‌شود. وی با بیان اینکه هیچ جایگزینی برای تأمین خون جز از طریق انسان وجود ندارد، اهدای خون را اقدامی نوع‌دوستانه توصیف کرد که با هیچ کاریکی قابل مقایسه نیست. سرپرست اداره کل انتقال خون اصفهان افزود: میزان ذخیره خون در استان در شرایط حاضر کمتر از ۱۰ روز است و اگر آمار اهدای خون با توجه به سردی هوا و روند فکلی افزایش نیابد، در تأمین نیازهای خونی مراکز درمانی با مشکل مواجه خواهیم شد. وی با توجه به اینکه هر واحد خون می‌تواند جان حداقل سه نفر را از مرگ نجات دهد، افزود: اهداکنندگان با هر میزان اهدای خون خود در نجات جان بخش زیادی از هموعان خود سهیم خواهند بود.

معاون استاندار:

شبکه خادمان اربعین در اصفهان راه‌اندازی می‌شود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار اصفهان از راه‌اندازی شبکه خادمان اربعین در استان با حضور همه دست‌اندرکاران این کنگره عظیم خیرداد محمدرضا جان‌نثاری در نشست اعضای «ستاد اربعین حسینی»، اظهار داشت: شبکه بزرگ خادمان اربعین با حضور همه دست‌اندرکاران این کنگره عظیم معنوی در استان راه‌اندازی خواهد شد.وی ادامه داد: بخش عظیمی از این شبکه را موبک داران تشکیل خواهند داد و بخش‌های دیگر آن توسط فعالان حوزه حمل و نقل، رانندگان، مجموعه بهداشت و درمان، هلال احمر، رسانه‌ها، فعالان فرهنگی، طلاب، فرماندهی انتظامی، شهرداری، اتباع و گمرک ایجاد خواهد شد. جان‌نثاری خاطر نشان کرد: این شبکه بزرگ حدود ۱۰ هزار نفر از خادمان اربعین را در استان اصفهان دربر خواهد گرفت که همه آنها درمحل کار خود می‌توانند در کنار شغل و حرفه اصلی خود به‌عنوان خادم اربعین هم فعالیت کنند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار اصفهان اظهار داشت: اربعین، تراز و توانمندی مدیریتی را در کل کشور چنل پند ارتقا داده است و به همه ما گوشزد می‌کند در صورتی که مردم را بیشتر در کارها دخالت دهیم کارهای به ظاهر نشدنی انجام خواهد شد و این تراز بیش از پیش ارتقا پیدا خواهد کرد. وی اضافه کرد: هنگامی که پای عشق و ارادت به امام حسین (ع) در میان باشد، همه برای خدمت با یکدیگر مسابقه می‌دهند.

مدیرکل کمیته امداد اصفهان خبر داد:

ایجاد بیش از ۳۳ هزار فرصت شغلی تا پایان سال

این نهاد مردمی تا کنون توانسته بسیاری از مددجویان را از تحت پوشش خود خارج و به خودکفایی آن‌ها کمک کند. وی با اشاره به دو شیوه آغاز چرخه حمایت در این نهاد، افزود: افرادی که تحت حمایت این نهاد قرار می‌گیرند، افرادی هستند که شناسایی شده یا خود را معرفی کرده باشند و سپس شرایط آن‌ها در معاونت حمایت تحت بررسی قرار می‌گیرد.مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان تصریح کرد: در صورتی که افراد تحت بررسی جزو دک‌های پایین جامعه محسوب شوند و توانایی اشتغال داشته باشند، به واحد اشتغال و خودکفایی این نهاد معرفی می‌شوند، مشاوره شغلی برای آنها انجام می‌شود و بر اساس امکان و علاقه، به بنگاه‌های اشتغال معرفی یا به منظور

ایجاد فرصت شغلی تا پایان سال



مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان با بیان اینکه بودجه سه‌سال جاری این نهاد در حوزه اشتغال زایی ۳۵ هزار و ۱۱۱ میلیارد ریال برای ایجاد ۳۳ هزار و ۷۰۰ فرصت شغلی تا پایان سال است، گفت: اشتغال و کار آفرینی یکی از محورهای مورد تاکید کمیته امداد امام خمینی (ره) از بدو تاسیس بوده است. کریم زارع در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنآ، اظهار کرد: اشتغال و کار آفرینی یکی از محورهای مورد تاکید کمیته امداد امام خمینی (ره) از بدو تاسیس بوده است که همچنان در دستور کار قرار دارد، از همین رو

عکس خبر



آخرین مهلت بهره‌مندی از تسهیلات ویژه ترخیص وسایل نقلیه توقیفی؛ ۲۹ مهرماه

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ آخرین مهلت استفاده از تسهیلات در نظر گرفته شده برای ترخیص خودروها و موتورسیکلت‌های توقیفی فاقد دستور قضایی را ۲۹ مهرماه اعلام کرد.

بحران در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان اصفهان؛

حمایت نمی‌شویم



مراکز کانون پرورش فکری و کودکان در استان اصفهان با توجه به نبود حمایت‌های لازم از سوی مسئولان دچار بحران شده و این در حالی است که کانون در مشکلات اجتماعی مورد اتهام قرار می‌گیرد. کانون‌های پرورش فکری کودکان و نوجوانان قیمتی بیش از ۵۸ سال دارد، مرکزی که دستاورد فرهنگی انقلاب اسلامی است و محملی برای پرورش کودکان و نوجوانان خلاق ایرانی، این کانون در استان اصفهان مدت‌هاست که مورد بی مهری است، این بی مهری‌ها از خانه به دوشی این کانون گرفته تا عدم حمایت از نهادهای فرهنگی و مدیریت شهری از آن مهدی نم‌نات، معاون پرورشی اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان که به گونه‌ای نهاد سیاست‌گذاری برای کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان نیز تلقی می‌شود، در خصوص عدم حمایت از این کانون به خبرنگار مهر گفت: همواره انتظار از آموزش و پرورش و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان به عنوان یک نهاد فرهنگی در بالاترین سطح قرار دارد و این در حالی است که هیچ حمایتی در زمینه تحقق اهداف و برنامه‌های آن از سوی مسئولان مربوطه نمی‌شود. وی که معتقد است تنها در مواقع ایجاد بحران‌های اجتماعی مرکزی همچون کانون پرورش کودکان و نوجوانان در نوبت پیکان اتهام کم‌کاری قرار می‌گیرد، ادامه داد: ضروری است که در شرایط عادی حمایت‌های لازم از کانون‌های پرورش فکری کودکان و نوجوانان انجام شود تا در مواقع ایجاد بحران شاهد خروجی آن باشیم.

■ سنگری پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی را باید شکل داد

معاون پرورشی اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان حمایت از مربیان کودک و نوجوان مستعد و متخصص را ضروری دانست و گفت: ما در مدارس ابتدایی با کمبود نیروی شدید مربیان پرورشی مواجه هستیم و با وجودی که نیروهای حرفه‌ای و با تجربه در حوزه کودکان و پرورش هستیم هنوز از آنها استفاده کافی نشده است. نم‌نات گفت: سنگری‌های پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی را باید با همکاری آموزش و پرورش و کانون پرورش کودکان و نوجوانان شکل دهیم تا دیگر شاهد آسیب‌های اجتماعی در حوزه دانش آموزی نباشیم.

■ چهره‌های شاخص اصفهان از کانون پرورش فکری رشد کردند

معاون پرورشی اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان افزود: طی رصدی که بر کانون پرورش فکری و نوجوان صورت گرفت خواستگاه و مامن بسیاری از نیرنگان فعلی در ایام نوجوانی کانون پرورش فکری بوده است و از این رو در رشد و پرورش کودکان اهمیت و جایگاه بالایی دارد. وی به شرایط سخت در آموزش و پرورش اشاره کرد و گفت: کانون طی سال‌های اخیر مورد بی توجهی قرار گرفته، وعده استفاده‌های جدید در کانون را دادند، هرچند از منظر بودجه همواره با محدودیت‌هایی مواجه بودیم؛ اما با همت جهادی و ایثار و با تلاش شبانه‌روزی مشکلات مالی به حداقل رسیدند.

■ کانون پرورش فکری به حمایت مسئولان نیاز دارد

همچنین معاون تولید کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان کشور در این ارتباط به خبرنگار مهر گفت: آموزش و پرورش و کانون پرورش فکری در کنار

یکدیگر به دانش آموزان هويت و معنا می‌بخشد. محمدرضا کریمی صارمی اظهار داشت: کانون به هدایت و حمایت مسئولان نیاز دارد و تنها در سایه تعامل می‌تواند به اهداف و برنامه و چشم‌انداز خود دست یابد. وی کانون پرورش فکری را پل ارتباطی بین مدرسه و کانون دانست و گفت: در کانون تلاش شده که سلیقه کودکان را در تمام حوزه‌ها شناسایی و پرورش دهیم.

■ ضعف عملکردی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان اصفهان

معاون تولید کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان کشور تصریح کرد: پرورش کودکان بر عهده کانون پرورش فکری است که بتوان در کنار سوادآموزی نسلی تضمین شده را برای آینده کشور رشد دهیم. وی خاطر نشان کرد: کانون اصفهان همواره یک کانون پیشرو بوده است و از ۶۰ فعالیت تعریف شده برای کانون، ۱۰ کانون صرفاً از طریق اصفهان انجام می‌گیرد؛ اما طی چند سال شیوع کرونا جایگاه خود را از دست داد.

■ توجه مقام معظم رهبری به کانون پرورش فکری

معاون تولید کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان کشور از توجه مقام معظم رهبری به کانون پرورش فکری کودکان خیرداد و گفت: کانون مرکزی برای پرورش نسل آینده کشور است و از این منظر مقام معظم رهبری به تقویت کانون‌ها توجه خاص دارد.

■ کانون، مهم‌ترین محمل برای ارتقای مفاهیم هنری است

محمدرضا ابراهیمی، مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان در این زمینه به خبرنگار مهر گفت: کانون پرورش فکری بخشی از آموزش و پرورش است، ضمن اینکه اهداف و رسالت‌ها و مخاطبان مشترکی دارند و به خوبی می‌توانند در کنار یکدیگر تضمین کننده نسل آینده ساز کشور شوند. وی افزود: اجرای سند تحول بنیادین در عرصه‌های مختلف یکی از مهم‌ترین نقاط همکاری آموزش و پرورش و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان است که کانون پرورش فکری در این عرصه پیشران بوده و می‌تواند به کمک آموزش پرورش بیاید، بسیاری مثال در حوزه قصه‌گویی کانون ید طولایی دارد و می‌تواند در این عرصه کمک کند. مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان تصریح کرد: آموزش مفاهیم در قالب هنر به دانش‌آموزان نیاز از دیگر ظرفیت‌هایی است که در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان وجود دارد و باید از آن بهره‌برداری کرد.

■ آغاز طرح کانون مدرسه در اصفهان

وی به اجرای طرح کانون مدرسه اشاره کرد و گفت: کانون مدرسه طرحی است که با مشارکت آموزش پرورش و کانون‌ها در صدد اجرایی کردن آن هستیم. ابراهیمی با بیان اینکه کلاس‌های فوق برنامه آموزش و پرورش را می‌توان در کانون برگزار کرد، گفت: کانون‌های زین ذیل کانون فرهنگی است که می‌توان از ظرفیت خالی مدارس در نوبت بعد از ظهر بهره‌گرفت و با تخفیف ویژه برای دانش‌آموزان زمینه‌سازی کرد.

وی از جذب و استفاده رسمی ۳۹ نفر از مربیان کانون در آموزش و پرورش بدون تشریفات قانونی خیرداد که هم‌اکنون مشغول به کار شده‌اند.

خبر روز

رئیس کمیسیون فرهنگی و ورزشی

شورای شهر اصفهان:

سرانه ورزشی را باید ارتقا دهیم

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: سرانه ورزشی ایران از سرانه ورزشی جهان کمتر است و تمام دستگاه‌ها باید همت و تلاش خود را به کار گیرند تا سرانه ورزشی ارتقا پیدا کنند. حجت‌الاسلام منوچهر مهر روی پور در نشست خبری هیئت کشتی تحت عنوان جشنواره پهلوانان کوچک در خانه کشتی تجدد در خصوص سرانه ورزشی استان اصفهان اظهار کرد: سرانه ورزشی ایران از سرانه ورزشی جهان کمتر است و تمام دستگاه‌ها باید همت و تلاش خود را به کار گیرند تا سرانه ورزشی ارتقا پیدا کند؛ چنین اتفاقی باید رقم بخورد تا مسیر مردم برای رسیدن به نشاط و ورزش، آسان شود. وی افزود: تمام تلاش ما در دوره ششم این است که از زالی و دسترسی سریع به ورزش را احیا کنیم، چراکه بسیاری از مشکلات جسمی و روحی با ورزش رفع می‌شود و با تلاش و کوشش چنین امر مهمی امکان‌پذیر خواهد بود؛ در حال حاضر موردی که آن را با جدیت دنبال می‌کنیم ورزش تعلیم و تربیتی است و در برنامه‌های ۱۴۱۰ این مهم در اولویت‌های ما قرار دارد. رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به برگزاری جشنواره پهلوانان کوچک تصریح کرد: تاکنون تلاش کرده‌ایم تعاملات خود با هیئت‌های ورزشی را افزایش دهیم و نگاه ویژه‌ای به روزهای ویژه داشته باشیم؛ در حال حاضر خانواده‌های بسیاری تلاش می‌کنند که آینده ورزشی کشور را بسازند؛ اگر هیئت‌ها در کنار دستگاه‌ها قرار گیرند، چهره‌های ویژه‌ای در اصفهان فرصت ظهور پیدا خواهند کرد. وی افزود: عنوان پهلوان‌های کوچک بسیار زیباست و امیدواریم با استفاده‌ها را علاوه بر کشف، پرورش دهیم تا شاهد حضور قهرمانان ملی در عرصه کشتی باشیم.

اخبار

گام بلند منطقه ۹ اصفهان برای توسعه شبکه آبیاری

مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان با اشاره به اجرای عملیات فاز دو خط انتقال آب شرق به غرب این منطقه گفت: اجرای این طرح گام بلندی در راستای توسعه شبکه آبیاری و بهره‌برداری موثر از ذخایر آب‌های موجود در این منطقه است.



سیدسلیمان قاضی‌عسگر در گفت‌وگو با خبرنگار ایمن‌ا، اظهار کرد: اجرای عملیات فاز دو خط انتقال آب شرق به غرب منطقه ۹ شهرداری اصفهان به‌منظور آب‌رسانی، بهسازی و توسعه شبکه آبیاری فضای سبز به طول ۷۵۰ متر از سمت خیابان آیت‌الله اشرفی اصفهانی با استفاده از لوله پلی اتیلن ۱۶۰ در دست اقدام است. وی افزود: به‌منظور مصرف بهینه منابع آبی برای آبیاری فضای سبز و مدیریت مصرف صحیح آب در نواحی غربی منطقه ۹ اصفهان که دچار بحران کم‌آبی شده، این طرح با اختصاص ۲۰ میلیارد ریال اعتبار در حال اجراست. مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان گفت: اجرای این طرح گام بلندی در راستای توسعه شبکه آبیاری و بهره‌برداری موثر از ذخایر آب‌های موجود در این منطقه است که با اجرای آن تعادل در حجم و میزان منابع آبی، در قسمت شمال غرب و شمال شرق منطقه صورت می‌گیرد. وی با تأکید بر اهمیت صرفه‌جویی در مصرف آب، تصریح کرد: یکی از راه‌های بهینه‌سازی مصرف آب و جلوگیری از هدررفت آن هنگام انتقال، اجرای طرح‌های لوله‌گذاری برای آبیاری تحت فشار در فضای سبز شهر است. قاضی‌عسگر با اشاره به اهمیت آب‌رسانی برای حفظ و گسترش فضای سبز به‌منظور تزیین نشاط سوسبزی در چهره شهر خاطر نشان کرد: با استفاده از روش‌های نوین آبیاری، میزان آبیاری شلنگی، دستی و تانکرهای کاهش خواهد یافت و آب‌رسانی سریع‌تر و دقیق‌تر به درختان و فضای سبز انجام می‌شود.

اجرای طرح امحای حیوانات مودی در سطح منطقه ۱۱ اصفهان

مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان گفت: طرح جمع‌آوری سگ‌های ولگرد و امحای جانوران مودی در دستور کار اداره خدمات شهری این منطقه قرار گرفته و در حال اجراست. حسن محمدحسینی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمن‌ا، اظهار کرد: به‌منظور جلوگیری از سرایت بیماری‌های مشترک میان انسان و حیوان، طرح جمع‌آوری سگ‌های ولگرد و امحای جانوران مودی در دستور کار اداره خدمات شهری منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان قرار گرفته و در حال اجراست. وی با بیان اینکه مقابله با موش و چوندگان مودی از جمله مطالبات و تماس‌های مکرر شهروندان طی هفته‌های اخیر بوده است، افزود: در این راستا با طعمه‌گذاری در خیابان‌های کهن‌دژ، مطهری، شریف، محدوده گلزار شهدا و اطراف آن، پارک امام رضا (ع)، خیابان شهیدان، مادی درختان و مادی سودان طی دو مرحله و زنده‌گیری هفت مورد نیز انجام شده است. مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان تصریح کرد: با اقدامات انجام شده در خصوص بهسازی باغچه‌ها، لانه کوبی و طعمه‌گذاری، تعداد قابل توجهی لاشه موش از سطح شهر جمع‌آوری و غلبه چوندگان در بعضی از نقاط شهری کنترل شد. وی با بیان اینکه چرخه زنده‌گیری و عقیم‌سازی سگ‌های ولگرد، جمعیت این حیوانات را کنترل می‌کند، گفت: به‌منظور پیگیری درخواست‌های مردمی در طرح ضربتی جمع‌آوری و زنده‌گیری سگ‌های ولگرد، ۸۵ قلاده سگ بدون صاحب در سطح منطقه جمع‌آوری شده است. محمدحسینی با اشاره به نقش موثر شهروندان در حفظ بهداشت شهری خاطر نشان کرد: از شهروندان تقاضا داریم با دفع به موقع زباله‌های خانگی، جلوگیری از ریختن زباله در جدول و معابر و به‌طور کلی رعایت بهداشت محیط، در پاکیزگی محیط شهری همیار شهرداری باشند.

ارشاد اصفهان:

کنسرت علیرضا قربانی ایراد محتوایی نداشت؛ مجوزی صادر نشد که لغو شود



■ عدم موافقت فرمانداری اصفهان، علت عدم صدور مجوز کنسرت علیرضا قربانی همچنین رضا دهقانی، معاون اسرهنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در ارتباط با این موضوع اظهار داشت: صدور مجوز برای برگزاری کنسرت، نیازمند موافقت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و فرمانداری است. وی ادامه داد: در این موضوع اداره کل فرهنگ و ارشاد اصفهان با برگزاری کنسرت مخالفتی نداشته و عدم موافقت فرمانداری اصفهان باعث شد که برگزاری کنسرت به مرحله صدور مجوز نرسد.

کنسرت داشته است. در خصوص صدور مجوز برگزاری کنسرت‌ها سازمان‌ها و نهادهای مختلفی دخیل هستند که وجود برخی موارد منجر به عدم صدور مجوز نهایی شده است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان با اشاره به گفت‌وگو با محمود سالاری، معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی بر عهده وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با این خواننده صحبت کرده و امیدواریم زمینه‌های برگزاری این کنسرت بزودی در اصفهان فراهم و موافق آن برطرف شوند.

عکس خبر

آغاز ثبت‌نام غیرحضورى پذیرفته‌شدگان مقطع کارشناسی دانشگاه پیام‌نور استان اصفهان

رئیس دانشگاه پیام‌نور استان اصفهان گفت: ثبت‌نام غیرحضورى پذیرفته‌شدگان مقطع کارشناسی از روز شنبه ۲۲ مهرماه از طریق سایت گلستان این دانشگاه آغاز شده است و تا ۳۰ مهرماه ادامه دارد.



در نیمه اول سال انجام شد:

افزایش ۲۵,۶ درصدی صادرات محصولات میانی فولاد سازان ایران



بر اساس آخرین گزارش انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران، صادرات محصولات میانی زنجیره تولید فولاد، در نیمه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۵,۶ درصد افزایش داشت.

بر اساس تازهترین گزارش آماری انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران، صادرات محصولات میانی فولاد کشور در نیمه اول امسال، سه میلیون و ۶۹۰ هزار تن بود که این رقم افزایش ۲۵,۶ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد. در این گزارش آمده است: مجموع صادرات فولادی ایران شامل محصولات فولاد میانی و محصولات فولادی تولیدی در ۶ ماه نخست سال جاری، ۵ میلیون و ۲۲۸ هزار تن بود که با احتساب صادرات ۸۷۴ هزار تن آهن اسفنجی، مجموع صادرات صنعت آهن و فولاد کشورمان به بیش از ۶ میلیون تن رسید. انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران اعلام کرد: کل صادرات محصولات فولادی تولیدی بدون احتساب صادرات محصولات میانی فولاد کشور در نیمه نخست امسال به یک میلیون و ۵۳۸ هزار تن رسید که نسبت به مدت مشابه سال قبل، افزایش ۸ درصدی را نشان می‌دهد.

بر اساس این گزارش، واردات کل محصولات فولادی به ایران نیز در نیمه اول امسال ۶۷۰ هزار تن بود که افزایش ۹۰,۹ درصدی را نسبت به مدت مشابه در سال قبل نشان می‌دهد. انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران اعلام کرد: سهم صادرات مقاطع طولی فولادی، یک میلیون و ۳۰۷ هزار تن بود و صادرات این مقاطع در نیمه اول امسال ۳,۸ درصد افزایش یافت و صادرات میلگرد نیز در این مدت نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱,۲ درصد کاهش داشت و به یک میلیون و ۱۲۳ هزار تن رسید.

در این گزارش افزوده شده است: صادرات مقاطع تخت فولادی نیز با افزایش ۴۰,۹ درصدی به ۲۳۱ هزار تن رسیده که عمده آن ورق گرم بوده است و همچنین واردات مقاطع طولی فولادی در ۶ ماه اول امسال به ۴۳ هزار تن رسید که رشد ۴,۹ درصدی را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد.

همچنین صادرات آهن اسفنجی نیز در ۶ ماه اول امسال ۸۷۴ تن بود که نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش ۱۸۰,۱ درصدی را نشان می‌دهد. سهم صادرات بیلت و بلوم که در زمره صادرات محصولات فولاد میانی هستند بر اساس گزارش انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران در ۶ ماه نخست امسال، ۲ میلیون و ۵۹۲ هزار تن و سهم صادرات اسلب، یک میلیون و ۹۸ هزار تن بود و رتبه سوم بین اقلام صادراتی استان قرار دارند.

با حکم وزیر نیرو:

هاشم امینی، مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور شد



وزیر نیرو طی حکمی هاشم امینی را به عنوان مدیرعامل شرکت مادر تخصصی مهندسی آب و فاضلاب کشور منصوب کرد.

در این حکم که به اعضای «علی اکبر محرابیان» رسید، آمده است: جناب آقای مهندس هاشم امینی، با عنایت به مراتب تعهد، شایستگی و سوابق ارزشمند جنابعالی و در اجرای مفاد تبصره یک ماده ۱۵ اساسنامه شرکت مادر تخصصی مهندسی آب و فاضلاب کشور، به موجب این حکم برای مدت دو سال به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت مذکور منصوب می‌شوید. انتظار می‌رود با همکاری هیئت مدیره شرکت و با هماهنگی معاونین و مدیران حوزه ستادی، مدیران عامل شرکت‌های مادر تخصصی و تابعه، وابسته و همچنین مدیران ذی ربط در استان‌ها و در چارچوب وظایف مقرر در اساسنامه شرکت، با رعایت اصول «عدالت محوری»، «روحیه انقلابی و جهادی»، «مردم داری»، و «فسادستیزی» در انجام وظایف محوله در راستای تحقق شعار «دولت مردمی و ایران قوی» اهتمام ویژه به عمل آورید و گزارش فصلی اقدامات انجام شده را برای اینجانب ارسال کنید. امید است با اتکال به خداوند منان و با استعانت از حضرت ولی عصر (عج) و سر لوجه قراردادن فرامین مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در امر خدمت‌رسانی به مردم شریف ایران، قرین توفیق حضرت حق تعالی شوید. بنا بر این گزارش همچنین با صدور حکمی اتابک جعفری، مدیرعامل پیشین شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور به سمت

مشاور وزیر نیرو منصوب شد. لازم به یاد آوری است: هاشم امینی از سال ۱۳۸۹ تا سال ۱۴۰۰ مدیرعامل آبفای استان اصفهان بوده است.

مدیر سد زاینده رود و نیروگاه کوه‌رنگ خبر داد:

اتمام عملیات لایروبی مخزن نیروگاه کوه‌رنگ

مدیر سد زاینده رود و نیروگاه کوه‌رنگ از اتمام عملیات لایروبی مخزن نیروگاه کوه‌رنگ خبر داد. سید مجتبی موسوی نائینی با بیان این مطلب گفت: حجم کل تخلیه رسوبات مخزن، هدیوند، نیروگاه کوه‌رنگ حدود پنج متر مکعب بود. وی اضافه کرد: عملیات لایروبی از اول مهرماه آغاز و طی شانزده روز به اتمام رسید. موسوی نائینی بیان کرد: نصب برج روشنایی و نردبان فلزی برای مخزن

نیز از کارهای جانبی این پروژه بود که با موفقیت به اتمام رسید. مدیر سد زاینده رود و نیروگاه کوه‌رنگ یادآور شد: عملیات آبگیری مخزن و راه اندازی واحدهای نیروگاه کوه‌رنگ شانزدهم مهرماه به اتمام رسید. گفتنی است: نیروگاه کوه‌رنگ بر روی خروجی تونل شماره ۲ کوه‌رنگ احداث شده و مخزن آبگیری، هدیوند، به ظرفیت ۸۰ هزار متر مکعب و لوله‌های آب بر، پنستاک، به طول ۱۲۰۰ متر از تاسیسات عمده آن است.

قیمت انواع عسل ارگانیک



به طور کلی در ایران دو نوع نژاد زنبور داریم. یکی زنبورهای پرورشی که در کندو هستند و دیگری نژاد زنبورهای وحشی که به آنها زنبور ریز (APIS FLOREA) هم گفته می‌شود و معمولا در استان‌های جنوبی کشور مانند خوزستان، فارس، کردستان، سیستان و بلوچستان، و کرمان و در برخی از استان‌های شمالی مانند گیلان یافت می‌شوند.

عسل وحشی که به اسم عسل صخره‌ای، عسل درختی و عسل کوهی هم شناخته می‌شود که توسط زنبورهای وحشی و در لابه لای شکاف کوه‌ها و یا در شاخه‌های درختان ذخیره می‌شود. در بازار قیمت عسل قله وحشی کوهی ۲۵ میلیون تومان قیمت دارد این در حالیست که قیمت عسل قرمز وحشی کیلویی ۱۲ میلیون قیمت خورده است.